ALASEHIR TICARET BORSASI
GUNLUK BULTEN

iLK TARiI-_I :09.10.2025
SON TARIH : 09.10.2025
BULTEN NO : 282

MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.)
CINS VE NEVILERI ENAZ ENGOK ORTALAMA

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER

C. KURU UzUM(PRIM) 0,00
C.KURU UzUM 106,70 119,97 118,21
C.KURU UzUM 107,00 128,00 112,93

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
YAS MEYVE VE SEBZELER
INCIR (TAZE) 225,92

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER
BUYUKBAS KUGUKBAS HAYVANLAR
KUzU 14.166,67
DANA 154.000,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLE

GESITLI GIDA MADDELERI
GESITLI GIDA MADDELERI
YAPRAK (SALAMURA ) 81,44

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

CESITLI GIDA MADDELERI TOPLAMI

GENEL TOPLAM

MIKTARI  BIRIM

0 KG

4.088.534 KG

84.953 KG
4.173.487

9.965 KG

9.965

4.183.451,50

ADET
ADET

N O

8,00

7.385 KG

7.385

7.385,00

4.190.844,50

SAYFA NO : 1

TUTARI

17.860.606,00
483.298.385,35
9.593.388,00

510.752.379,35

2.251.245,00

2.251.245,00

513.003.624,35

85.000,00
308.000,00

393.000,00

393.000,00

601.450,00

601.450,00

601.450,00

513.998.074,35
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HMS
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HMS
HMS
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